) *
.080” - 12”)
ces on all 3-point
 12.5 mm (0.500”)
ole measurement
nt measurement
vidual
andard with all

XT Digital
˛
˘
XT 4pp Czech/Pol  12/9/05  11:16 am  Page 1
Code No Range Code No Range Accuracy Depth Pistol Grip Setting Ring
Nr kat. Zakres Nr kat. Zakres Dokladność Glebokość pomiaru Uchwyt pistoletowy Pier ścień wzorcowy
Obj. c. Rozsah Obj. c. Rozsah Presnost Hloubka Mer. pistole Krouzek
(mm) (mm) (inch) (inch) (mm)   (inch) (mm)  (inch) (mm)      (inch)
XTH1M 2-2.5 XTH1i .080-.100 0.004  0.00015 9         0.35 XTPG01 2.50        0.1000
XTH2M 2.5-3 XTH2i .100-.120 0.004  0.00015 9         0.35 ” 2.50        0.1000
XTH3M 3-4 XTH3i .120-.160 0.004  0.00015 12       0.47 ” 4.00        0.1600
XTH4M 4-5 XTH4i .160-.200 0.004  0.00015 18       0.70 ” 4.00        0.1600
XTH5M 5-6 XTH5i .200-.250 0.004  0.00015 18       0.70 ” 5.00        0.2000
XTH6M 6-8 XTH6i 1/4 - 5/16 0.004  0.00015 58       2.28 XTPG02 8.00        .312
XTH8M 8-10 XTH8i 5/16 - 3/8 0.004  0.00015 58       2.28 ” 8.00        .312
XTH10M 10-12.5 XTH10i 3/8 - 1/2 0.004  0.00015 58       2.28 ” 12.50      .500
XTH12M 12.5-16 XTH12i 1/2 - 5/8 0.004  0.00015 62       2.44 ” 12.50      .500
XTH16M 16-20 XTH16i 5/8 - 3/4 0.004  0.00015 62       2.44 ” 20.00      .750
XTH20M 20-25 XTH20i 3/4 - 1 0.004  0.00015 66       2.62 XTPG03 20.00      .750
XTH25M 25-35 XTH25i 1 - 1 3/8 0.004  0.00015 66       2.62 ” 35.00      1.375
XTH35M 35-50 XTH35i 1 3/8 - 2 0.004  0.00015 80       3.15 ” 35.00      1.375
XTH50M 50-65 XTH50i 2 - 2 5/8 0.005  0.00020 80       3.15 ” 65.00      2.625
XTH65M 65-80 XTH65i 2 5/8 -3 1/4 0.005  0.00020 80       3.15 ” 65.00      2.625
XTH80M 80-100 XTH80i 3 1/4 - 4 0.005  0.00020 85       3.35 ” 80.00      3.250
XTH100M 100-125 XTH100i 4 - 5 0.006  0.00025 100     3.94 XTPG04 125.00    5.000
XTH125M 125-150 XTH125i 5 - 6 0.006  0.00025 100     3.94 ” 125.00    5.000
XTH150M 150-175 XTH150i 6 - 7 0.007  0.00030 100     3.94 ” 175.00    7.000
XTH175M 175-200 XTH175i 7 - 8 0.007  0.00030 100     3.94 ” 175.00    7.000
XTH200M 200-225 XTH200i 8 - 9 0.008  0.00030 100     3.94 ” 225.00    9.000
XTH225M 225-250 XTH200i 9 - 10 0.008  0.00030 103     4.05 ” 225.00    9.000
XTH250M 250-275 XTH250i 10 - 11 0.009  0.00035 103     4.05 ” 275.00    11.000
XTH275M 275-300 XTH275i 11 - 12 0.009  0.00035 103     4.05 ” 275.00    11.000
Extensions/Przelużacze/Prodlouzeni
Product code Length  To fit heads
Kod kat. Dlugość Do glowic
Obj. c. Délka Pro hlavice

Pojedyncze średnicówki dostarczane sa z uchwytem pistoletowym z odczytem elektronicznym, glowica pomiarowa i pierścieniem wzorcowym
Jednotlivé prístroje dodávány s merící pistolí, hlavicí a nastavovacím krouzkem Technical specifications: Individual instruments supplied
Pojedyncze średnicówki dostarczane sa z elektroniczna glowic
Jednotlivé prístroje dodávány s merící hlavicí a nastavo
Code No Range Code No Range Accuracy
Nr kat. Zakres Nr kat. Zakres Dokladno
Obj. c. Rozsah Obj. c. Rozsah Presnost
(mm) (mm) (inch) (inch) (mm)   (i
XTD1M 2-2.5 XTD1i .080-.100 0.004  0.
XTD2M 2.5-3 XTD2i .100-.120 0.004  0.
XTD3M 3-4 XTD3i .120-.160 0.004  0.
XTD4M 4-5 XTD4i .160-.200 0.004  0.
XTD5M 5-6 XTD5i .200-.250 0.004  0.
XTD6M 6-8 XTD6i 1/4 - 5/16 0.004  0.
XTD8M 8-10 XTD8i 5/16 - 3/8 0.004  0.
XTD10M 10-12.5 XTD10i 3/8 - 1/2 0.004  0.
XTD12M 12.5-16 XTD12i 1/2 - 5/8 0.004  0.
XTD16M 16-20 XTD16i 5/8 - 3/4 0.004  0.
XTD20M 20-25 XTD20i 3/4 - 1 0.004  0.
XTD25M 25-35 XTD25i 1 - 1 3/8 0.004  0.
XTD35M 35-50 XTD35i 1 3/8 - 2 0.004  0.
XTD50M 50-65 XTD50i 2 - 2 5/8 0.005  0.
XTD65M 65-80 XTD65i 2 5/8 -3 1/4 0.005  0.
XTD80M 80-100 XTD80i 3 1/4 - 4 0.005  0.
XTD100M 100-125 XTD100i 4 - 5 0.006  0.
XTD125M 125-150 XTD125i 5 - 6 0.006  0.
XTD150M 150-175 XTD150i 6 - 7 0.007  0.
XTD175M 175-200 XTD175i 7 - 8 0.007  0.
XTD200M 200-225 XTD200i 8 - 9 0.008  0.
XTD225M 225-250 XTD200i 9 - 10 0.008  0.
XTD250M 250-275 XTD250i 10 - 11 0.009  0.
XTD275M 275-300 XTD275i 11 - 12 0.009  0.
Extensions/Przelużacze/Prodlouzeni
Product code Length  To fit heads
Kod kat. Dlugość Do glowic
Obj. c. Délka Pro hlavice

• Merící hlavice a pistole s vyrobním císlem
Technical specifications: Individual instruments supplied with setting ring
Pojedyncze średnicówki dostarczane z pierścieniem wzorcowym
Jednotlivé prístroje dodávány s nastavovacím krouzkem
Code No Range Code No Range Accuracy Depth Setting Ring
Nr kat. Zakres Nr kat. Zakres Dokladność Glebokość pomiaru Pier ścień wzorcowym
Obj. c. Rozsah  Obj. c. Rozsah Presnost Hloubka Krouzek
(mm) (mm) (inch) (inch) (mm)   (inch) (mm)    (inch) (mm)        (inch)
XTA1M 2-2.5 XTA1i .080-.100 0.004  0.00015 9         0.35 2.50        0.1000
XTA2M 2.5-3 XTA2i .100-.120 0.004  0.00015 9         0.35 2.50        0.1000
XTA3M 3-4 XTA3i .120-.160 0.004  0.00015 12       0.47 4.00        0.1600
XTA4M 4-5 XTA4i .160-.200 0.004  0.00015 18       0.70 4.00        0.1600
XTA5M 5-6 XTA5i .200-.250 0.004  0.00015 18       0.70 5.00        0.2000
XTA6M 6-8 XTA6i 1/4 - 5/16 0.004  0.00015 58       2.28 8.00        .312
XTA8M 8-10 XTA8i 5/16 - 3/8 0.004  0.00015 58       2.28 8.00        .312
XTA10M 10-12.5 XTA10i 3/8 - 1/2 0.004  0.00012 58       2.28 12.50      .500
XTA12M 12.5-16 XTA12i 1/2 - 5/8 0.004  0.00015 62       2.44 12.50      .500
XTA16M 16-20 XTA16i 5/8 - 3/4 0.004  0.00015 62       2.44 20.00      .750
XTA20M 20-25 XTA20i 3/4 - 1 0.004  0.00015 66       2.62 20.00      .750
XTA25M 25-35 XTA25i 1 - 1 3/8 0.004  0.00015 66       2.62 35.00      1.375
XTA35M 35-50 XTA35i 1 3/8 - 2 0.004  0.00015 80       3.15 35.00      1.375
XTA50M 50-65 XTA50i 2 - 2 5/8 0.005  0.00020 80       3.15 65.00      2.625
XTA65M 65-80 XTA65i 2 5/8 -3 1/4 0.005  0.00020 80       3.15 65.00      2.625
XTA80M 80-100 XTA80i 3 1/4 - 4 0.005  0.00020 100     3.94 80.00      3.250
XTA100M 100-125 XTA100i 4 - 5 0.006  0.00025 115     4.53 125.00    5.000
XTA125M 125-150 XTA125i 5 - 6 0.006  0.00025 115     4.53 125.00    5.000
XTA150M 150-175 XTA150i 6 - 7 0.007  0.00030 115     4.53 175.00    7.000
XTA175M 175-200 XTA175i 7 - 8 0.007  0.00030 115     4.53 175.00    7.000
XTA200M 200-225 XTA200i 8 - 9 0.008  0.00030 118     4.65 225.00    9.000
XTA225M 225-250 XTA200i 9 - 10 0.008  0.00030 118     4.65 225.00    9.000
XTA250M 250-275 XTA250i 10 - 11 0.009  0.00035 118     4.65 275.00    11.000
XTA275M 275-300 XTA275i 11 - 12 0.009  0.00035 118     4.65 275.00    11.000
Extensions/Przedlużacze/Prodlouźeni
Product code Length  To fit heads
Kod kat. Dlugość Do glowic
Obj. c. Délka Pro hlavice